## МОСГОРСПРАВКА ОТДЕЛ ГАЗЕТНЫХ ВЫРЕЗОК

К-9, ул. Горького, д. 5/6. Телефон 203-81-63

Вырезка из газеты

**БАКИНСКИЙ РАБОЧИЙ** 

г. Баку

3. 2275

16 MAR 1581

0

## УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ ССР

## О награждении тов. ФАТУЛЛАЕВА Н. М. Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Азербайджанской ССР

За большие заслуги в развитии азербайджанского театрального искусства и в связи с семидесятилетием со дня рождения наградить народного артиста Азербайджанской ССР тов. Фатуллаева Нусрета Мовсум оглы Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Азербайджанской ССР.

Председатель Президиума
Верховного Совета
Азербайджанской ССР
К. ХАЛИЛОВ.
Секретарь Президиума
Верховного Совета
Азербайджанской ССР
Р. КАЗИЕВА.

г. Баку, 15 мая 1981 г.